[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17 февраля 2021г.
	№
	145-р

                                                                       г. Красноармейск

	О  проведении турнира по волейболу среди
женских         команд,             посвященного
Международному женскому дню 8 марта

В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, в целях популяризации и развития волейбола  на территории Красноармейского муниципального района и пропаганды здорового образа  жизни,
       1. Провести 06 марта 2021 года в 10:00 турнир по волейболу среди женских команд, посвященный Международному женскому дню 8 марта на базе МБУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Красноармейска Саратовской области» по адресу: ул. Кирова, 9;
       2. Утвердить Положение о проведении турнира по волейболу среди женских команд, посвященного Международному женскому дню 8 марта, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
       3.  Директору МБУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Красноармейска Саратовской области» предоставить спортивную площадку и необходимые помещения для проведения турнира по волейболу среди женских команд, посвященного Международному женскому дню 8 марта (Куприянова Т.В.);
       4. Финансовому управлению администрации Красноармейского муниципального района произвести финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Красноармейском районе на 2021-2030 годы» (Основное мероприятие «Мероприятия, посвященные праздничным и знаменательным датам»), согласно утвержденной смете;
       5. Главному врачу ГУЗ СО «Красноармейская РБ» обеспечить медицинское обслуживание во время проведения данного мероприятия (Баланов Д.В.);

      6. Организационно-контрольному отделу опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет» (krasnoarmeysk64.ru);

      7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е. В. Наумову.
	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                   А.И. Зотов